

Eske Invest ApS
Årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)
CVR nr. 34 88 93 68

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

LEDELSESPÅTEGNING.....	2
DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING	3
SELSKABSOPLYSNINGER.....	5
LEDELSESBERETNING	6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS.....	7
RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 2016	9
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016	10
NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Eske Invest ApS
Tidsebakken 10
9310 Vodskov

CVR-nr. : 34 88 93 68
Hjemsted : Aalborg

Direktion
Troels Jensen

Revisor
Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab

Generalforsamling
Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2017, på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og finansielle forhold

Årets resultat

Årets resultat udgør DKK -28.072, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Balancesummen udgør DKK 2.093.589, hvoraf egenkapitalen udgør DKK -30.532.

I anden gæld indgår lån på DKK 2.119.590, der først vil blive krævet indfriet af långiver, når selskabet har likviditet til det.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige og forventer et positivt resultat for 2017, således at selskabets kapitalgrundlag kan reetableres i årene fremover.

Årsrapporten for Eske Invest ApS for perioden 1. januar 2016 – 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015, hvilket ikke har medført ændringer med beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Bortset fra nye og ændrede præsenterings- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrationen m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat samt forskydninger i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter investeringer i unoterede kapitalandele, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016**(DKK)**

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Administrationsomkostninger	<u>-4.624</u>	<u>-4.501</u>
Resultat før finansielle poster	-4.624	-4.501
Finansielle Indtægter	33	109
Finansielle omkostninger	<u>-31.399</u>	<u>-31.161</u>
Resultat før skat	-35.990	-35.553
Skat af årets resultat	<u>7.918</u>	<u>6.045</u>
Årets resultat	<u>-28.072</u>	<u>-29.508</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-28.072</u>	<u>-29.508</u>
	<u>-28.072</u>	<u>-29.508</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

(DKK)

Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
1	Udskudt skatteaktiv	30.105	22.187
	Tilgodehavender	<u>30.105</u>	<u>22.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.484</u>	<u>68.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.589</u>	<u>90.244</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.093.589</u>	<u>2.090.244</u>
	PASSIVER		
2	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-110.532	-82.460
	Egenkapital i alt	<u>-30.532</u>	<u>-2.460</u>
	Gældsforpligtelser		
3	Anden gæld	2.124.121	2.092.704
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.124.121</u>	<u>2.092.704</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.093.589</u>	<u>2.090.244</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualforpligtelser		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1 Udskudt skatteaktiv

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Saldo 1. januar	22.187	16.142
Årets regulering	<u>7.918</u>	<u>6.045</u>
Udskudt skatteaktiv 31. december	<u>30.105</u>	<u>22.187</u>
<i>Udskudt skatteaktiv vedrører :</i>		
Skattemæssige underskud	<u>30.105</u>	<u>22.187</u>
I alt	<u>30.105</u>	<u>22.187</u>

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
2016			
Primo	80.000	-82.460	-2.460
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-28.072</u>	<u>-28.072</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>-110.532</u>	<u>-30.532</u>
2015			
Primo	80.000	-52.952	27.048
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-29.508</u>	<u>-29.508</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>-82.460</u>	<u>-2.460</u>

Anpartskapitalen består á 1 anpart af 41.600 DKK og 3 anparter af 12.800 DKK.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reableres via positiv indtjening i årene fremover, jf. beskrivelse i ledelsesberetningens afsnit "Forventninger til fremtiden".

3 Anden gæld

I anden gæld indgår lån på 2.119.590 DKK., der først vil blive krævet indfriet af långiver, når selskabet har likviditet til det.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser